
Møtetidspunkt 28.februar 2023 

Møtested Scandic Victoria Hotel 

Møteleder President Finn Olsen 

Antall m gjester og 
observatører 

25 MEDLEMMER OG 1 OBSERVATØR 

 President Finn orienterte om de to neste møtene i Rotary, Intercitymøte i 
Mesna 6. mars (se under) 

 Einar Moe orienterte om dugnadsprogram under «Raw Air» og «Birken» 
og behov. Sekretær Olav sender ut orientering 

 Vårt medlem Erik Andreas Dahl introduserte kveldens foredragsholder: 
avdelingssjef i Glommen Mjøsen Skog som har lang fartstid som forsker 
innen skogbruket: GEIR KORSVOLD 

Hovedtema Hva skjer med skogen i et endret klima? 

Foredragsholder GEIR KORSVOLD HAR 30 ÅRS ERFARING SOM FORSKER INNEN 
SKOGBRUKET. 

Kort om foredraget Foredraget som inneholdt en PowerPoint presentasjon i plansjer, gjorde 
det lett å følge det spennende forløpet av hvordan klimaendringene vil 
påvirke skogbruket. I hovedsak vil endringen for det «boreale 
skogbruket» fram til 2050 føre til moderate endringer, mens det fram til 
2100 vil kunne innebære svært kritiske endringer i form av sjukdom, 
innvandring og endring av det biologiske mangfold i naturen som er 
viktig. Mye vil avhenge av om vi kan makte 1 ½ graders målet som er satt 
i Parisavtalen. Klimaendringen blir størst i det boreale barskogbeltet i 
nord. Oppvarmingen av havet og en temperaturøkning på 2,5 grader vil 
øke temperaturen i Norge med +7 grader. Lengden på vekstsesongen 
øker, samtidig som grana blir utsatt for tørke og skogdød. Det må 
kunnskaper og handling til om en skal forhindre skogsdød. Allerede nå så 
sliten grana i Tyskland. Grana i Tyskland hører ikke til det boreale 
området, men ligger i et sørligere belte. Skogbruket står ovenfor store 
utfordringer i tiden som kommer. Skogråte vil koste skogbruket millioner 
av kroner i året. Endringer i det biologiske mangfold som en følge av 
klimaendringer, vil være en stor utfordring. Geir Korsvold ga oss mange 
dilemma og tanker å forholde oss til i årene som kommer. Det er 
imidlertid ikke oss, dagens vel etablerte rotarianere som vil rammes, men 
våre etterkommere og deres barn. Det er skremmende! 

Referent Anders Ole Hauglid 

Neste møte Intercitymøte på Lillehammer hotell, den 6. mars, arrangør Mesna Rotary 
(ikke møte i Lillehammer Rotary den 7. mars) Neste møte i Lillehammer 
blir tirsdag 14. mars med spektakulært program om Fliflet Bræin fra 
Fåberg som ble solotrompetist i Tsarens musikkorps. Arrangement og 
musikk ved pianist Arnhild Wiik. (komponist/pianist) 
 

Neste referent Intercitymøte 6. mars kl. 1745 – 1900, referent Einar Moe 

 


